

**TILLÄGG TILL PROSPEKT I  
ANLEDNING AV NOTERING AV C-RAD  
AB (PUBL) PÅ NASDAQ STOCKHOLM**

## Innehållsförteckning

<b>Tillägg till Prospekt i anledning av notering av C-RAD AB (publ) på Nasdaq Stockholm.....</b>	<b>3</b>
<b>Uppdateringar i Prospekt.....</b>	<b>4</b>

## **Tillägg till prospekt i anledning av notering av C-RAD AB (publ) på Nasdaq Stockholm**

Detta tillägg till prospekt ("Tilläggsprospektet") har upprättats i enlighet med 2 kap. 34 § lagen (1991:980) om handel med finansiella instrument med anledning av att C-RAD AB (publ) ("C-RAD") org. nr. 556663-9174 har offentliggjort följande pressmeddelande:

<b>Datum</b>	<b>Rubrik för pressmeddelande</b>
2014-12-15	<i>C-RAD Positioning AB involverat i tvist vid Stockholms tingsrätt</i>

Pressmeddelandet, som offentliggjordes den 15 december 2014, avser en tvist som har initierats vid Stockholms tingsrätt med C-RAD Positioning AB som svarande.

Tilläggsprospektet utgör ett tillägg till och skall läsas tillsammans med och utgör en integrerad del av det tidigare publicerade Prospektet "Prospekt i anledning av notering av C-RAD AB (publ) på Nasdaq Stockholm". De definitioner som används i Prospektet skall även gälla i Tilläggsprospektet.

Prospektet har godkänts och registrerats hos Finansinspektionen i enlighet med bestämmelserna i lagen (1991:980) om handel med finansiella instrument den 11 december 2014 (Finansinspektionens diarienummer 14-11936) och offentliggjordes den 12 december 2014. Tilläggsprospektet har godkänts och registrerats av Finansinspektionen den 15 december 2014 (Finansinspektionens diarienummer 14-17402) i enlighet med 2 kap 34 § lagen (1991:980) om handel med finansiella instrument. Tilläggsprospektet offentliggjordes den 15 december 2014.

Då Prospektet inte involverar något erbjudande om att teckna eller förvärva aktier så medför Tilläggsprospektet inte någon rätt att återkalla anmälan eller samtycke till teckning eller förvärv av aktier.

Prospektet och Tilläggsprospektet kan laddas ner i elektroniskt format från Finansinspektionens hemsida ([www.fi.se](http://www.fi.se)), C-RADs hemsida ([www.c-rad.com](http://www.c-rad.com)) och Erik Penser Bankaktiebolags hemsida ([www.penser.se](http://www.penser.se)).

För att erhålla det tryckta Tilläggsprospektet, vänligen kontakta Erik Penser Bankaktiebolag på telefon 08-463 80 00.

## Uppdateringar i Prospekt

Informationen i detta Tilläggsprospekt föranleder att Prospektets avsnitt "Riskfaktorer" uppdateras med en ny riskfaktor enligt nedan (på sid 9 i Prospektet). Övriga delar i Riskfaktorerna kvarstår alltså oförändrade.

### C-RAD är exponerat för risker relaterade till rättsliga och administrativa processer

C-RAD verkar på marknader inom ett flertal jurisdiktioner och har således flera olika rättssystem att beakta inom ramen för sin verksamhet. Det finns risk att ersättningskrav riktas mot C-RAD. Sådana krav kan uppkomma som ett led i den löpande verksamheten men också vara hänförliga till mer specifika delar, t.ex. för produktbrister eller felbehandlingar. I den mån krav leder till rättsliga tvister involverar detta risker för såväl förlust av tvisterna som kostnader för ombud och – vid skiljeförfarande – skiljenämnden. Det finns alltid risk att tvister uppkommer kring bl.a. avtal och immateriella rättigheter eller att uppkomna tvister inte kan lösas på ett för Bolaget fördelaktigt sätt. I december 2014 fick C-RAD Positioning AB kännedom om att bolaget Beamocular AB ("Beamocular") hade initierat en talan om bättre rätt till patentansökningar vid Stockholms tingsrätt med C-RAD Positioning AB som svarande. C-RAD Positioning AB har inte haft möjlighet att närmare utvärdera de yrkanden som framställs i målet men kommer att bestrida käromålet, se vidare under "Legala frågor och kompletterande information-Rättsliga förfaranden och skiljeförfaranden-Tvist med Beamocular" för ytterligare information. För det fall C-RAD Positioning AB slutligen skulle förlora talan, eller för det fall andra rättsliga förfaranden uppkommer kan detta få en negativ effekt på C-RADs verksamhet, finansiella ställning och resultat.

Informationen i detta Tilläggsprospekt föranleder att Prospektets avsnitt "Verksamhet-Patent och patentansökningar" uppdateras med nedan reviderad information (på sid 27 i Prospektet). Övriga delar i avsnittet "Verksamhet-Patent och patentansökningar" kvarstår alltså oförändrade.

Innehavare	Status	Land/region	Datum <sup>1</sup>	Beskrivning
C-RAD Positioning AB	Ansökan	USA, Europa	2008-06-25	<b>Gating in CT-gantry<sup>2</sup></b> <i>Uppfinnare: K. Maad</i> Metod för andningsstyrd diagnostik eller terapi för ringformade gantryn. Genom en unik placering av de ingående optiska sensorerna möjliggörs oavbruten detektion av patientens andnings-mönster genom hela bordsrörelsen, utan några mekaniskt rörliga delar.
C-RAD Positioning AB	Ansökan (Patent USA)	Europa, Kina USA	2010-12-06 2009-12-07	<b>Visual Guidance System with Position Feedback (Catalyst)<sup>3</sup></b> <i>Uppfinnare: K. Maad</i> Teknik för återprojicering av information om deformationer (ställningsfel) och positioneringsfel interaktivt och i realtid direkt på patientytan. Genom den tekniska lösningen kan en och samma projektor användas för inmätning av ytan såväl som återprojicering av information. Patentansökan täcker, men är inte på något sätt begränsad till, användningsområden inom diagnostik och strål-terapi.

<sup>1</sup> Datum avser dagen för ansökan. Beviljade patent löper under 20 år från detta datum.

<sup>2</sup> Beamocular har i november 2014 initierat en talan vid Stockholms tingsrätt mot C-RAD Positioning AB avseende bättre rätt till patentansökningen "Patient Monitoring Radiation Machines", en ansökan som är hänförlig till ansökan avseende "Gating in CT-gantry". Se vidare under "Legala frågor och kompletterande information-Rättsliga förfaranden och skiljeförfaranden-Tvist med Beamocular".

<sup>3</sup> Beamocular har i november 2014 initierat en talan vid Stockholms tingsrätt mot C-RAD Positioning AB avseende bättre rätt till patentansökan. I sitt käromål har Beamocular även indikerat att det skulle kunna finnas krav mot C-RAD Positioning AB avseende uppfinningen "Object Positioning with visual feedback", en uppfinning som är hänförlig till "Visual Guidance System with Position Feedback". Se vidare under "Legala frågor och kompletterande information-Rättsliga förfaranden och skiljeförfaranden-Tvist med Beamocular".

C-RAD Imaging AB	Ansökan	USA	2013-09-04	<b>X-Ray Detector (GEMini™)</b> <sup>4</sup> Patentansökan avser en helt ny detektor-konstruktion lämpad för både hög- och lågenergiröntgen (MV rep. kV). Genom en unik mekanisk designlösning säkerställs såväl dosimetri- som bildprestanda i en och samma detektor. Konstruktionen kan anpassas till många olika applikationer inom diagnostik och strålterapi.
------------------	---------	-----	------------	---

*Informationen i detta Tilläggsprospekt föranleder att Prospektets avsnitt "Eget kapital, skulder och övrig finansiell information-Händelser efter rapportperiodens utgång" uppdateras med nedan reviderad information (på sid 35 i Prospektet). Övriga delar i avsnittet "Eget kapital, skulder och övrig finansiell information-Händelser efter rapportperiodens utgång" kvarstår alljämt oförändrade.*

Den 28 november 2014 initierade Beamocular en talan om bättre rätt till patentansökningar vid Stockholms tingsrätt med Bolaget som svarande. Beamocular har yrkat att tingsrätten fastställer att Beamocular har bättre rätt till de internationella, amerikanska och EP-patentansökningarna avseende "Patient Monitoring Radiation Machines". C-RAD Positioning AB fick kännedom om Beamoculers talan den 12 december 2014 och kommer att bestrida densamma. De närmare grunderna för bestridandet kommer att utvecklas närmare av C-RAD Positioning AB under december 2014 och januari 2015.

*Informationen i detta Tilläggsprospekt föranleder att Prospektets avsnitt "Legala frågor och kompletterande information-Rättsliga förfaranden och skiljeförfaranden" ersätts med nedan information (på sid 49 i Prospektet).*

## **Rättsliga förfaranden och skiljeförfaranden**

### ***Twist med Beamocular***

Den 28 november 2014 initierade Beamocular en talan om bättre rätt till patentansökningar vid Stockholms tingsrätt med C-RAD Positioning AB som svarande. Beamocular har yrkat att tingsrätten fastställer att Beamocular har bättre rätt till de internationella, amerikanska och EP-patentansökningarna avseende "Patient Monitoring Radiation Machines".

I sitt käromål har Beamocular även indikerat att det skulle kunna finnas krav mot Bolaget avseende uppfinningen "Object Positioning with visual feedback" samt uppfinningen "X-Ray Detector".

C-RADs tidigare VD Erik Hedlund är styrelseordförande i Beamocular och Bolagets tidigare systemutvecklare Kristofer Maad är VD i Beamocular.

C-RAD Positioning AB fick kännedom om Beamoculers talan den 12 december 2014 och kommer att bestrida käromålet. De närmare grunderna för bestridandet kommer att utvecklas närmare under december 2014 och januari 2015.

### ***Övrigt***

Utöver vad som framgår ovan har Bolaget under de senaste tolv månaderna inte varit part i något rättsligt förfarande eller skiljeförfarande som haft eller kan komma att få betydande effekter för Bolagets finansiella ställning eller lönsamhet. Bolaget känner inte till något rättsligt förfarande som skulle kunna uppkomma och som därvid skulle kunna få betydande effekt på Bolagets resultat och finansiella ställning.

<sup>4</sup> Beamocular har i november 2014 initierat en talan vid Stockholms tingsrätt mot C-RAD Positioning AB avseende bättre rätt till patentansökan. I sitt käromål har Beamocular även indikerat att det skulle kunna finnas krav avseende uppfinningen "X-Ray Detector". Se vidare under "Legala frågor och kompletterande information-Rättsliga förfaranden och skiljeförfaranden-Twist med Beamocular".